Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.08.2022 №A-2116

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Каверзина Мария Юрьевна ДП-2116-86270 от 05.08.2022
6) Кошелева Елена Юрьевна ДП-2116-86377 от 05.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Мизгина Ольга
Александровна

Изучение фольклорных жанров в
начальной школе 1 место ДП-2116-86567

2 Татьяна
Александровна Гусева Весна - красна 1 место ДП-2116-86640

3 Шевцов Фёдор
Михайлович

«Проблемы мотивации учащихся
ДШИ по классу гитары» 1 место ДП-2116-86700

4 Хромова Елена
Евгеньевна «Чудесное дерево» 2 место ДП-2116-86715

5 Садыкова Аделя
Радиковна

Конспект индивидуальной
образовательной деятельности по
ФЭМП на тему «Весёлый счёт» в
группе компенсирующей
направленности для детей с
задержкой психического развития

1 место ДП-2116-86716

6 Свирина Светлана
Александровна Доброта спасет мирм 1 место ДП-2116-86722

7 Столяров Николай
Николаевич

Принципы и методы развития
исполнительской культуры
учащихся в классе гитары

1 место ДП-2116-86764

8 Полькина Ирина
Александровна

Урок подготовки к ГИА по русскому
языку в 9 классе с применением
технологии критического мышления

1 место ДП-2116-86767

9 Кобизь Елена
Никитична "Ох и Ах в гостях у ребят" 1 место ДП-2116-86768

10 Шадрина Елена
Владимировна Кукольный театр "Под грибом" 2 место ДП-2116-86796

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов